
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 067 DE 08 DE DEZEMBRO DE 2025 

 

 

“Concede aposentadoria 

ao servidor Luiz Roberto 

Dreveck 

 

 

Gilmar Luis Pollum, Vereador Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de São Bento do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Consolidar a Portaria nº 033/2024 de 28 de maio de 2024, que 

concedeu o benefício previdenciário à LUIZ ROBERTO DREVECK, em virtude 

da homologação pelo Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina-TCE/SC, 

do processo nº @APE 25/00151705, através da Decisão 1120/2025, do Relator 

Aderson Flores em 19 de setembro de 2025. 

 

 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

São Bento do Sul, 08 de dezembro de 2025. 

 

 

 

GILMAR LUIS POLLUM 

Presidente 

 

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

